

California Kitchen ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. december 2018 - 30. november 2019

CVR-nr. 37 78 52 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2020.

Cameron Keith Tomkins-Bergh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

California Kitchen ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 78 52 29

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Cameron Keith Tomkins-Bergh, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.852.662 kr. mod 8.788.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.074.305 kr. mod 664.900 kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019/20.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.852.662	8.788.685
2 Personaleomkostninger	-6.816.331	-7.279.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.698	-663.192
Driftsresultat	-1.251.367	846.000
Andre finansielle indtægter	0	3.222
Øvrige finansielle omkostninger	-53.927	-43.263
Resultat før skat	-1.305.294	805.959
Skat af årets resultat	230.989	-141.059
Årets resultat	-1.074.305	664.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	664.900
Disponeret fra overført resultat	-1.074.305	0
Disponeret i alt	-1.074.305	664.900

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	5.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>715.276</u>	<u>472.677</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>715.276</u>	<u>477.744</u>
Deposita	<u>237.289</u>	<u>234.089</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.289</u>	<u>234.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>952.565</u>	<u>711.833</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.017	20.871
Udskudte skatteaktiver	465.534	234.545
Andre tilgodehavender	<u>11.772</u>	<u>93.054</u>
Tilgodehavender i alt	<u>598.323</u>	<u>348.470</u>
Likvide beholdninger	<u>147.056</u>	<u>1.938.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>745.379</u>	<u>2.287.432</u>
Aktiver i alt	<u>1.697.944</u>	<u>2.999.265</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.756.453	-682.148
Egenkapital i alt	-1.706.453	-632.148
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.791	288.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.877	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.118.781	1.918.781
Anden gæld	913.948	1.324.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.404.397</u>	<u>3.631.413</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.404.397	3.631.413
Passiver i alt	1.697.944	2.999.265

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019/20.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.604.538	7.118.339
Pensioner	0	22.349
Andre omkostninger til social sikring	88.894	57.243
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.899</u>	<u>81.562</u>
	<u>6.816.331</u>	<u>7.279.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>17</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en rest leasingperiode på 32 måneder. Samlet restleasingydelse udgør pr. 30. november 2019 i alt 72 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter der man opsiges med 6 måneder. Huslejeforpligtigelsen udgør pr. 30. november 2019 i alt 253 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med California Kitchen Holding ApS, CVR-nr. 37 78 45 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.